conto: per II qual mastro peregrino et ad sue pre
ghiere e commodamento messer Angelo ferrettj dan- 
cona (il quale diegli ad architettare il proprio no
bilissimo Palazzo, che ammirasi in quella città in 
via Guasco, marcato ora col numero 6 rosso) sa
pendo non essere obligato ma volendo essere tenuto 
et obligato non ui dolo nel metu ducto ma de sua 
mera libera e spontanea volunta per se e suj heredj 
promise e conuenne allj supradictj deputatj presentj 
stipulantj et recipientj come de sopra che dicto ma
stro peregrino expedira è dara finita dieta opera 
secondo che di sopra ha promesso saluo Juxto Im
pedimento di morte di malatia e de. altro Caso si
nistro che non potesse seguire essa opera che dio 
noi uoglia alias de suo proprio refìcere promisit: 
Et in caso de dicto Impedimento se habbi a uedere 
lopera sino alhora facta e sue fatighe et chi hauera 
a refar refaccj alla mancanza de dictj Mille e doi- 
cento scudj: Que omnia et singula supra dieta diete 
partes dictis nominibus et quelibet Ipsarum ad 
Inuicem et uicissim etc. sub pena dupli diete quan- 
titatis etc. cum obligatione omnium suorum bono
rum etc. que bona etc. In quibus bonis etc. Pro 
quibus etiam omnibus et singulis suprascriptis fìr- 
miter attendendis et Inviolabiliter observandis vo- 
luerunt diete partes et quelibet Ipsarum dictis  no
minibus posse conuenirj ubique locorum mundi etc. 
Et obligauerunt se In forma Camere apostolice etc. 
Jurauerunt. „

“ Sub anno Domini 1561 In dictione (sic) quarta 
tempore Sanctissimì In Xpo patris et Domini nostrj 
et Domini nostrj (sic) Domini Pij diuina prouidentia 
pape  quarti. Die Quinta mensis decembris actum 
Ancone in fundico heredum quondam Johannis Tho- 
masi de ancona supra posito (cioè nel luogo indi
cato in un atto precedente) presentibus Dòmino ber
nardino florentio de auximo et perotio Johannis 
marie de macerata habitantibus ancone testibus etc. 
Supra dictus magister peregrinus in praesentia etc. 
fuit vere contentus et confessus habuisse et rece
pisse a Magnifica comunitate ancone per manus 
eius depositariorum et per eam a supra dictis regu- 
latoribus Johanne Senato Ser petro gentiles Senile 
et ser pero truglione (Torriglioni ?) dictos scutos 
Mille et ducentos pro eius labore et opere sopradicte 
lodie: Item scutos tricentos et quinquaginta monete 
pro eius labore secundi cottimj pro Indorando cor- 
nicionum et faciendo aliqua ornamenta In eo, Ima- 
ginem beate Marie virginis et imaginem beati qui- 
riacj protectoris Ciuitatis nostre Ancone Item scutos 
octuaginta tres et unum tertium pro eius labore in
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obligato pagarli altri ducento ducati per una parte de pagamento et infin de tucto el tempo pre
dicto et non prima dato pero (sic) el iudicio prima delli supradicti iudici depututi ut supra el 
comuno prefato sia tenuto a satisfarlo del resto de dicti dinari.